
 

Kuntavaalien ennakkoäänestyspaikkoina toimivien sairaaloiden ja sosiaalihuollon toimintayksiköiden 
määrääminen / kuntavaalien 2021 ajankohdan siirto 
   
KH 30.11.2020 § 454    
381/00.00.00.02/2020    
 

Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 18.4.2021. Ennakkoäänestyksen ajanjakso on 
kotimaassa 7. -13.4.2021. 
 
Vaalilain 9 §:n 1 momentin 3 kohdan mukaan ennakkoäänestyspaikkoja ovat 
sairaalat, ympärivuorokautista hoitoa antavat ja muut kaupunginhallituksen 
päätöksellä määrätyt sosiaalihuollon toimintayksiköt sekä rangaistuslaitokset. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
järjestää kuntavaaleissa ennakkoäänestyksen seuraavissa sairaaloissa, 
sosiaalihuollon toimintayksiköissä ja muissa vaalilain 9 §:n tarkoittamissa 
laitoksissa: 
 
1. Pohjois-Karjalan keskussairaala (Tikkamäentie 16) 
 
2. Siilaisen kuntoutumiskeskus(Noljakantie 17) – Kanervakoti (Noljakantie 17)- 

Attendo Pihlajakoti (Noljakantie 17 C) - Attendo Noljakan palvelukoti 
(Noljakankaari 34) -  Joensuun Validia-talo  (Merimiehenkatu 36 B) – Attendo 
Joen Hoiva (Ruoritie 1) – Esperi Hoivakoti, Rantakylän Helmi 1 (Vesikkotie 6) - 
Omakoti Ranta (Vesikkotie 1 b) - Senioripiha  (Rauhankatu 1, Torikatu 
42/Matti-, Maija- ja Martta-talot)  -  Koivupihan palvelukeskus (Kirkkokatu 13) – 
Attendo Piritta Oy, Tervokoti (Länsikatu 4)  

 
3. Vetrea terveys Oy:n Joensuun Kuntohoviyksikön Urholan osasto (Tikkarinne 

3) - Sireenipihan hoivakoti (Nepenmäenkatu 15) - Karsikon palvelukeskus 
(Lepikkoahontie 3) - Suvikadun vaikeavammaisten ryhmäkoti (Suvikatu 12) - 
Suvituulen palvelukeskus (Suvikatu 21) -  Suunnistajantien asumispalvelut 
(Suunnistajantie 1) - Attendo Sirkunhovi (Kiikarikatu 38) –  Rastilipuntien 
asumisyksikkö (Rastilipuntie 3) -  Mainiokoti Elli (Häkkilinnuntie 1) – Attendo 
Aliisa (Häkkilinnuntie 9) 

 
4. Kiihtelysvaara 

Vaahterapihan hoivakoti, (Taanotie 4 B ja Maamotie 1-3) – Ykköskoti 
Kaarikuja (Taanotie 4 A) - Hoitokoti Helmi (Joensuunväylä 11 B) 

 
Tuupovaara 
Palvelukeskus Hopearinne (Paimentie 3) 

 
5. Eno 
Enon terveyskeskussairaala (Enontie 52) - Hopearannan hoivakoti (Lääkärintie 9) 
- Palvelutalo Kotiranta (Välskärintie 9) - Hoitokoti Tuuletar (Tuuliharjuntie 4-6) 
 
6. Pyhäselkä 
Hoivakoti Iltarauha (Iltarauhantie 141) - Hoivayksikkö Honkakoti (Rekivaarantie 57) 
- Attendo Hammaslahden Palvelukoti (Olkkolantie 1) - Pyhäselän vankila 
(Paavontie 6) 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

KH 22.03.2021 § 137  
  



 
Kuntavaalien 2021 ajankohtaa tullaan siirtämään. Kuntavaalit toimitetaan 
sunnuntaina 13.6.2021. Ennakkoäänestyksen ajanjakso on kotimaassa 26.5.-
8.6.2021. 
 
Laitosäänestys voidaan suorittaa laitoksessa vähintään yhtenä ja enintään neljänä 
ennakkoäänestysajanjakson aikana. 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
järjestää kuntavaaleissa ennakkoäänestyksen seuraavissa sairaaloissa, 
sosiaalihuollon toimintayksiköissä ja muissa vaalilain 9 §:n tarkoittamissa 
laitoksissa: 
 
1. Pohjois-Karjalan keskussairaala (Tikkamäentie 16) 
 
2. Siilaisen kuntoutumiskeskus(Noljakantie 17) – Kanervakoti 

(Noljakantie 17)- Attendo Pihlajakoti (Noljakantie 17 C) - Attendo 
Noljakan palvelukoti (Noljakankaari 34) -  Joensuun Validia-talo  
(Merimiehenkatu 36 B) – Attendo Joen Hoiva (Ruoritie 1) – Esperi 
Hoivakoti, Rantakylän Helmi 1 (Vesikkotie 6) - Omakoti Ranta 
(Vesikkotie 1 b) - Senioripiha  (Rauhankatu 1, Torikatu 42/Matti-, 
Maija- ja Martta-talot)  -  Koivupihan palvelukeskus (Kirkkokatu 13) 
– Attendo Piritta Oy, Tervokoti (Länsikatu 4)  

 
3. Vetrea terveys Oy:n Joensuun Kuntohoviyksikön Urholan osasto 

(Tikkarinne 3) - Sireenipihan hoivakoti (Nepenmäenkatu 15) - 
Karsikon palvelukeskus (Lepikkoahontie 3) - Suvikadun 
vaikeavammaisten ryhmäkoti (Suvikatu 12) - Suvituulen 
palvelukeskus (Suvikatu 21) -  Suunnistajantien asumispalvelut 
(Suunnistajantie 1) - Attendo Sirkunhovi (Kiikarikatu 38) –  
Rastilipuntien asumisyksikkö (Rastilipuntie 3) -  Mainiokoti Elli 
(Häkkilinnuntie 1) – Attendo Aliisa (Häkkilinnuntie 9) 

 
4. Kiihtelysvaara 

Vaahterapihan hoivakoti, (Taanotie 4 B ja Maamotie 1-3) – 
Ykköskoti Kaarikuja (Taanotie 4 A) - Hoitokoti Helmi 
(Joensuunväylä 11 B) 

 
 Tuupovaara 
 Palvelukeskus Hopearinne (Paimentie 3) 
 
5. Eno 

Enon terveyskeskussairaala (Enontie 52) - Hopearannan hoivakoti 
(Lääkärintie 9) - Palvelutalo Kotiranta (Välskärintie 9) - Hoitokoti 
Tuuletar (Tuuliharjuntie 4-6) 

 
6. Pyhäselkä 

Hoivakoti Iltarauha (Iltarauhantie 141) - Hoivayksikkö Honkakoti 
(Rekivaarantie 57) - Attendo Hammaslahden Palvelukoti 
(Olkkolantie 1) - Pyhäselän vankila (Paavontie 6) 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
 
KH 29.03.2021 § 150    
381/00.00.00.02/2020    
 

Siun sotelta tulleen ilmoituksen mukaan Karsikon palvelukeskuksessa ei ole enää 
toimintaa ikäihmisten palveluilla. Tästä johtuen tulee Karsikon palvelukeskus 



(Lepikkoahontie 3) poistaa ennakkoäänestyspaikkoina toimivien sairaaloiden ja 
sosiaalihuollon toimintayksiköiden listasta kohdasta 3. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
poistaa Karsikon palvelukeskuksen (Lepikkoahontie 3) ennakkoäänestyspaikkoina 
toimivien sairaaloiden ja sosiaalihuollon toimintayksiköiden listasta kohdasta 3. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


